
ZARZĄDZENIE NR 227/2021
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia dwóch postępowań przetargowych 
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pod nazwą „Rozbudowa wraz z przebudową 
budynku świetlicy wiejskiej w Szelejewie" oraz "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

stanowiących własność Gminy Gąsawa".

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych (Dz. U. 
z 2019 poz. 1843 ze zm.1)) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia dwóch postępowań przetargowych w trybie przetargu 
nieograniczonego na roboty budowlane pod nazwą „Rozbudowa wraz z przebudową budynku świetlicy 
wiejskiej w Szelejewie" oraz "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej stanowiących 
własność Gminy Gąsawa".

§ 2. Na członków Komisji powołuje się:

1) Tadeusz Gołębiewski - przewodniczący,

2) Marlena Jułga -  członek,

3) Hanna Szymczak - członek.

§ 3. Komisja przeprowadzi postępowania przetargowe na udzielenie zamówień publicznych, a w 
szczególności dokona oceny ofert oraz zaproponuje wybór oferty najkorzystniejszej.

§ 4. Czynności wymienione w § 3 należy przeprowadzić zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz zgodnie z postanowieniami Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej stanowiącego załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2020 r., poz. 1086

Id: 4F8383F8-BEC2-49F1-A386-3E09AC6B7249. Podpisany Strona 1


